Информация по делу № 2o/11/156/23

14.08.2023

В производстве судьи Краснолучского городского суда Луганской Народной Республики Александровой В.Г. находится гражданское дело № 20/11/156/23 по заявлению Рубцовой Людмилы Владимировны, заинтересованные лица — Химическое казенное объединение имени Г.И. Петровского Луганской Народной Республики, Государственное учреждение Луганской Народной Республики — Управление Пенсионного фонда Луганской Народной Республики в городе Красном Луче, об установлении факта прекращения трудовых отношений.

Судебное разбирательство по данному гражданскому делу назначено на 25.08.2023 г. на 14:00 часов, в зале судебного заседания Краснолучского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: г. Красный Луч, ул. Симферопольская, 2, зал № 7.

Возражения и ходатайства в связи с рассмотрением данного дела могут быть направлены на электронный адрес суда e-mail: gorsud-kl@yandex.ru